
 

 

 

 

 

 

REZULTATI 
 

 

 

FINALE LIGE 

ORMOŽ 23.-24.07.2022 
 

 

 

 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 

 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 

 

Glavni sodnik : Miljevič Marko 

                  Sodniki:             Suša Jernej 

                       Šimec Dušan 

                     Macur Igor 

 

Shema: Št. 7,8 

 

 

Žirija : 

Kolarič Franc, Šimec Dušan, Blazinšek Tomaž 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

ŠT. ID PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ POLFI. FINALE
1 11032 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 21 22 24 67 24 23 114 19 30

2 10683 MAČEK BOŠTJAN SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 24 25 23 72 24 23 119 20 28

3 10848 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 20 21 24 65 23 21 109 19 21

4 13166 LEPEN MATJAŽ SD TRAP ORMOŽ 23 24 23 70 23 21 114 24 10

5 10513 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 24 24 19 67 21 25 113 19

6 10529 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 22 20 24 66 21 23 110 16

7 14505 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 23 21 23 67 22 21 110 11

8 11277 SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO 22 22 24 68 22 23 113 10

9 12882 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 18 24 23 65 19 22 106
10 14037 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 20 21 21 62 23 21 106
11 10249 PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 20 22 16 58 23 23 104
12 10307 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 21 21 21 63 17 23 103
13 10882 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHNIKA 23 21 19 63 20 19 102
14 10685 PAP EVGEN SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 23 22 21 66 17 19 102
15 10033 BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 18 22 22 62 20 18 100
16 10699 GRMEK BORIS SD SVOBODA SEŽANA 23 18 21 62 19 18 99
17 13825 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 20 20 21 61 17 19 97
18 10246 LUPŠE RAJKO SD TRAP ORMOŽ 18 19 17 54 20 21 95
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ŠT. ID PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ POLFI. FINALE
1 10444 MACUR IGOR SD VRHNIKA 22 22 22 66 21 22 109 20 30

2 10647 ŽIŽMOND DANIJEL TSK ZLD GORICA 21 24 21 66 21 19 106 17 28

3 12145 MAČEK RENE SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 22 23 21 66 21 22 109 21 20

4 10074 SVETEC MILAN ŠSD RADGONA 24 21 21 66 19 21 106 15 11

5 14045 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 23 25 21 69 22 22 113 15

6 10078 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 21 21 23 65 24 18 107 12

7 10952 MAČEK JASMINA SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 24 20 20 64 17 23 104 8

8 11395 AJTNIK  MIHAEL SD KAMNIK 22 22 21 65 17 22 104 DNS

9 10181 LEŠNIK MIROSLAV SD SVOBODA SEŽANA 21 21 24 66 18 23 107
10 10652 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 20 20 21 61 22 23 106
11 13802 MILJEVIČ MARKO SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 22 16 22 60 23 20 103
12 10043 HLEBŠ MATJAŽ SD OLIMPIJA 19 22 23 64 20 19 103
13 10306 DEBENJAK URBAN TK BRDA 23 20 20 63 21 18 102
14 12776 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 23 17 19 59 23 19 101
15 15613 HOVNIK BLAŽ SD TRAP ORMOŽ 20 17 22 59 21 20 100
16 14430 HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 22 20 19 61 20 19 100
17 10393 ŽIGANTE ROK TK ILIRSKA BISTRICA 19 22 20 61 17 20 98
18 14214 MIHELIČ BRANKO SD OLIMPIJA 17 20 18 55 19 23 97
19 11415 FIDLER BRANKO SD POETOVIO 16 17 21 54 21 21 96
20 15651 BERKOVIČ ROBERT SD POETOVIO 20 21 19 60 15 18 93
21 10335 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 22 20 19 61 16 16 93
22 10445 ŠKOF FERDINAND SD VRHNIKA 17 16 20 53 19 20 92
23 13882 DEBEVC SEBASTIJAN SD VRHNIKA 17 19 19 55 17 20 92
24 15639 MAČEK LAN SD ŠTEFAN KOVAČ - MS 16 18 18 52 21 19 92
25 15614 ŽNIDERČIČ JAN TSK ZLD GORICA 18 18 17 53 19 19 91
26 15894 ZAGMAISTER ANDREJ SK KUNŠPERK 20 17 17 54 19 18 91
27 10646 MREVLJE LJUBO TSK ZLD GORICA 22 18 18 58 14 17 89
28 10233 VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 16 20 16 52 15 18 85
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ŠT. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ REZULTAT FINALE

MILJEVIČ MARKO SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 22 16 22 60

MAČEK RENE SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 22 23 21 66

MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 24 25 23 72

KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 20 21 21 62

SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO 22 22 24 68

PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 23 21 23 67

PLEŠKO ŠTEFAN DOMINIK SD VRHNIKA 23 21 19 63

MACUR IGOR SD VRHNIKA 22 22 22 66

HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 20 21 24 65

SVETEC MILAN ŠSD RADGONA 24 21 21 66

PELCL MILAN ŠSD RADGONA 21 21 23 65

KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 18 24 23 65

ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 21 21 21 63

ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 21 22 24 67

DEBENJAK URBAN TK BRDA 23 20 20 63

BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 18 22 22 62

HOVNIK BLAŽ SD TRAP ORMOŽ 20 17 22 59

LEPEN MATJAŽ SD TRAP ORMOŽ 23 24 23 70

ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 20 20 21 61

ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 22 20 24 66

ŽIGANTE ROK TK ILIRSKA BISTRICA 19 22 20 61

MREVLJE LJUBO TSK ZLD GORICA 22 18 18 58

ŽNIDERČIČ JAN TSK ZLD GORICA 18 18 17 53

ŽIŽMOND DANIJEL TSK ZLD GORICA 21 24 21 66

KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 22 20 19 61

HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 22 20 19 61

ZAGMAJSTER ANDREJ SK KUNŠPERK 20 17 17 54

PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 20 22 16 58

VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 16 20 16 52

HLEBŠ MATJAŽ SD OLIMPIJA 19 22 23 64
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Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikom ISSF in SZS. 
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